

销售合同

供方：河南玖洲农牧业有限公司

需方：略阳县兴州街道办事处

合同编号：玖洲20251009001

经供需双方友好协商，就供方向需方供应牧业设备一事达成以下协议，共同遵守。

合同标的：本合同的产品名称、规格型号、数量、单价、金额以及随机备品、附件、工具等见附件一。

一、产品标准：

双方约定合同产品依据的质量标准为：有行业标准的采用行业标准，没有行业标准的采用企业标准。

二、价款支付：

本销售合同的总金额为 570000 元，大写人民币 伍拾柒万圆整，
本合同金额为 多 税金额，需方应自本合同签订之日起5日内向供方支付本合同总金额的 30 %，计¥：171000元作为定金，该款足额到达供方账户后供方开始安排生产。余款应于产品生产完毕之日前3日内付清。

三、交货时间：供方自收到足额定金之日开始生产，收到定金之日起 15 个工作日生产完毕。在生产完毕之前3日内需方将余款支付完毕，供方在收到全部货款之后5日内交货。

三、交货地点：陕西省汉中市略阳县兴州街道荷叶坝村

四、运输方式、装卸及费用负担：

装车费用由供方承担，卸车费用由需方承担，运输费用由 供方 承担。

五、验收方式：

交货时应由需方/司机/安装人员共同对产品外观和数量进行验收，在装箱清单上确认签字。设备安装完毕三日内对设备整体验收，有质量问题以书面形式向供方提出。安装完毕三日内需方未进行验收或未向供方书面提出异议，视为验收合格。

六、安装：

货到需方后，需方需妥善保管设备。供方派安装人员到需方进行安装，整个设备在 日内安装完毕。在安装设备时需方应提供工作便利和帮助。并按照安装人员的要求做好安装前的基础准备工作（厂房建设、地坪整理、水电路三通），安装人员的食宿由需方承担。

七、培训：

在开始安装设备时，需方应提供维修人员 2 名跟随甲方安装人员进行学习，由供方安装人员对其进行维修技能培训。在设备安装完毕验收后，需方应组织所有养殖操作人员，由供方对其进行操作规范、应用及常见故障处理等培训，并签署合同附件（二）设备安装移交及操作培训确认单。

八、质保期：

本合同提供的设备质保期为壹年，从合同附件（二）签署之日起算。

九、售后服务：

在质保期内，供方免费提供维修服务，质保期内的设备免费更换损坏配件。但需方不按操作规范进行操作、非正常使用设备造成设备损坏的除外。

超过质保期的，供方仍提供优质维修服务，但需方应支付配件及维修费用及维护人员的食宿路费。

十、知识产权：

本合同涉及的产品为供方自主研发，供方对本产品中使用的专利技术拥有完全的知识产权，受法律保护。需方不得仿制及为其它与供方有竞争关系的同行企业的抄袭及仿制提供帮助。

十一、违约责任：

- (1) 如果一方违约，违约方需支付守约方合同总金额10%违约金。
- (2) 违约方自逾期之日起，以合同价款为基数，按日万分之五的标准支付守约方违约金。
- (3) 任何一方违反本协议导致本协议无法继续履行的，违约方需赔付守约方违约金人民币¥_____元。该违约金不足以弥补守约方实际损失的，违约方应赔付守约方实际损失。

本合同生效后，如果一方违约，违约方除了应当承担违约责任，支付违约金除外，还应当承担守约方向违约方主张权利所产生的一切费用，包括但不限于律师费、诉讼费、公证费、鉴定费等。

十二、不可抗力：

合同签订后如发生供需双方在订合同时不能预见、不能避免、不可控制的意外事故（包括但不限于地震、洪水、火灾等），以致不能履行合同或不能如期履行合同时，遭受不可抗力的一方可以免除履行合同中关于延迟交货的违约责任。

十三、争议解决方式：

本合同履行发生争议，由供需双方友好协商解决，协商不成诉讼解决的，由供方所在地人民法院管辖。

十四、合同生效：

本合同经供需双方代表签字或盖章后生效，一式两份，双方各持一份，具有同等法律效力，合同附件作为本合同的一部分，与主合同具有同等法律效力。

十五、特别约定：

合同签订后需方于5个工作日内未支付供方定金的，本合同无效；任何一方私自对本合同文本做部分修改的，修改部分无效。

十六、其它补充约定事项：

特别提示：为保护双方的切实利益，双方的口头承诺均不具备任何法律效力，请以书面协议约定为准。

供方：河南玖洲农牧业有限公司	需方：
单位名称（盖章）	单位名称（盖章）
单位地址：河南省驻马店市西平县焦庄乡祥和大道南段与004乡道交叉口向南80米路西68号	单位地址：
法定代表人或授权代表（签字）：	法定代表人或授权代表（签字）：
电话：13811959934	电话：
开户银行：中国农业银行股份有限公司西平县二郎支行	开户银行：
户名：河南玖洲农牧业有限公司	户名：
账号：16626501040004252	账号：
税号：	税号：

合同签订日期：2025年10月9日

合同签订地点：略阳县兴州街道办事处



河南玖洲农牧业有限公司

Henan Jiuzhou Agriculture and Animal Husbandry Co., Ltd

								报价日期	2025-10-9
一、	基本信息								
1	房舍参数	舍长/米	29.0	舍宽	18.0	梁高	4.5	总饲养量/(羽)	10880
2	产品型号	层数/层	4	列数	5	每列组数	17	总组数	85
3	笼架布局	每组笼数/条	8	门数	2	每门饲养	8	每组饲养量/(羽)	128
4	笼架参数	笼长/cm	120	笼深	60	笼高	45	层距/cm	700
二、	舍内设备								
序号	产品名称	120*120	单位	数量	单价/元	金额/元	说明		
三、	笼架系统								
1	笼网		组	85	1060	90100	笼网均采用镀锌丝材质		
2	托底丝						镀锌丝材质		
3	笼架						成型机一体成型2.0mm厚度内折边笼腿，强度更高		
4	假笼腿加隔网钣金件						锌铝镁板折弯成型		
5	食槽						白色塑料大反坡料槽		
6	V型水槽						塑料V型水槽		
7	水管						养殖专用加厚方水管		
8	饮水器						品牌锥阀养殖专用饮水器		
9	减压阀						双向反冲减压阀		
10	纵向清粪带配件						内挡板、托梁、吊耳等		
11	挡蛋板						中间小笼腿，2.0Mm275g锌铝镁板材折弯成型		
12	清粪带						PP材质，厚度1.2mm		
13	轨道						3*5镀锌方管轨道		
14	配件						含水线配件及笼网枪钉等配件		
15	二层加圆管		根	40	60	2400	42镀锌圆管		
笼架系统合计：						92500			
四、	自动喂料系统								
1	上料机		套	5	7500	37500	自行走式自动上料，使用275g锌铝镁板材（3mm厚，2.0mm厚，1.0mm厚组合）0.75KW减速电机。（275g锌铝镁板材比275g热镀锌板材更耐腐蚀，更耐用）		
2	绞龙		米	23	360	8280	140镀锌圆管		
喂料系统合计：						45780			

1	清粪机		套	5	12000	60000	滚筒螺旋处理防止跑偏，加装二次清粪/275g热镀锌材质(主框3.0/门1.0)清粪系统主机为箱式封闭设计，运行方式为上紧下松，前端设计螺旋防偏装置，下接引粪板，板材均采用275热镀锌板材制作。加工方式为：数控冲床，数控激光切割机，数控折边机加工。电机功率1.5KW。操作者可以在鸡舍外遥控控制，遥控最长距离大约为120米。
2	横斜向清粪		米	27	700	18900	长度暂定(鸡舍宽度+9米)
清粪系统合计：78900							
五、	自动捡蛋系统						
1	捡蛋机+软蛋过滤		台	5	11600	58000	低破蛋率红带型/机身采用275g铝镁材质(主框2.0)，软蛋过滤装置带有分流器，可以有效防止撞蛋，进一步防止鸡蛋破裂，提高鸡蛋品质，捡蛋机关键部位均安装毛刷，用于日常维护。
2	蛋带		米	2000	2	4000	撕裂膜材料防滑、防霉处理工艺，可清洗，柔软有韧性，不伤蛋，抗拉伸，每层料机配备毛刷，可随着料机的行走，清洁蛋带。
3	蛋卡+连接片		个	700	1	700	固定蛋带，连接笼网
自动捡蛋系统(元)：62700							
六、	环境控制系统						
1	风机		台	6	1500	9000	大牧人1.38*1.38推拉风机(四周边框为镀锌板材，不锈钢扇叶，国标1.1KW电机)
2	水帘		平方	36	120	4320	铝合金外框，全新纸浆/客户需预留好安装洞口
3	水帘配件		套	2	800	1600	水泵，水管配件等。
4	导流板		平方	36	180	6480	铝合金外框，防火纳米板，改变风向
5	导流板配件		套	2	800	1600	钢丝绳，滑轮、绞盘、拉簧等配件
6	小窗		个	24	80	1920	300*600通风窗
7	小窗配件		套	2	600	1200	钢丝绳，滑轮等配件
8	加药器、过滤器		套	1	2000	2000	品牌加药器，5%剂量。
9	灯光		路	6	1000	6000	防水防尘，微电脑控制，可精准调节光亮和时
10	温度控制		套	1	6000	6000	智能温控，控制风机水帘。
环境控制系统合计(元)：32000							
七、	金额合计						
设备合计(元)：						320000	
安装费(元)：						18496	
单栋总计(元)：						338496	
优惠价格(元)：						320000	

工程清单说明：

- 1、以上报价有效期15天，合同签订并收到定金后，长期有效。
- 2、以上所有报价不含设备之外的电缆线，需客户自备。
- 3、安装前乙方需提供空气压缩机，鸡舍前、后端均需配备电源及主水源
- 4、如需要由公司安排安装时请根据情况安排安装人员的食宿。
- 5、安装自动化设备需要乙方委派两名专职人员陪同安装学习，便于设备正常运行及有利于以后操作及维护。
- 6、以上报价含普税、含运费。



玖洲农牧

河南玖洲农牧业有限公司

Henan Jizhou Agriculture and Animal Husbandry Co., Ltd



报价日期

2025-10-9

							报价日期	2025-10-9	
一、	基本信息								
1	房舍参数	舍长/米	28.0	舍宽	14.0	梁高	4.5	总饲养量 /(羽)	6144
2	产品型号	层数/层	4	列数	3	每列组数	16	总组数	48
3	笼架布局	每组笼数/条	8	门数	2	每门饲养	8	每组饲养量/(羽)	128
4	笼架参数	笼长/cm	120	笼深	60	笼高	45	层距/cm	700
二、	舍内设备								
序号	产品名称	120*120	单位	数量	单价/元	金额/元	说明		
三、	笼架系统								
1	笼网		组	48	1060	50880	笼网均采用镀锌丝材质		
2	托底丝						镀锌丝材质		
3	笼架						成型机一体成型2.0mm厚度，内折边笼腿，强度更高		
4	假笼腿加隔网钣金件						锌铝镁板折弯成型		
5	食槽						白色塑料大反坡料槽		
6	V型水槽						塑料V型水槽		
7	水管						养殖专用加厚方水管		
8	饮水器						品牌锥阀养殖专用饮水器		
9	减压阀						双向反冲减压阀		
10	纵向清粪带配件						内挡板、托梁、吊耳等		
11	挡蛋板						中间小笼腿，2.0Mm275g锌铝镁板材折弯成型		
12	清粪带						PP材质，厚度1.2mm		
13	轨道						3*5镀锌方管轨道		
14	配件						含水线配件及笼网枪钉等配件		
15	二层加圆管		根	26	60	1560	42镀锌圆管		
笼架系统合计：						52440			
四、	自动喂料系统								
1	上料机		套	3	7500	22500	自行走式自动上料，使用275g锌铝镁板材（3mm厚，2.0mm厚，1.0mm厚组合）0.75KW减速电机。（275g锌铝镁板材比275g热镀锌板材更耐腐蚀，更耐用）		
2	绞龙		米	19	360	6840	140镀锌圆管		
喂料系统合计：						29340			

1	清粪机		套	3	12000	36000	滚筒螺旋处理防止跑偏，加装二次清粪/275g热镀锌材质(主框3.0/门1.0)清粪系统主机为箱式封闭设计，运行方式为上紧下松，前端设计螺旋防偏装置，下接引粪板，板材均采用275热镀锌板材制作。加工方式为：数控冲床，数控激光切割机，数控折边机加工。电机功率1.5KW。操作者可以在鸡舍外遥控控制，遥控最长距离大约为120米。
2	横斜向清粪		米	23	700	16100	长度暂定(鸡舍宽度+9米)
清粪系统合计：						52100	
五、	自动捡蛋系统						
1	捡蛋机+软蛋过滤		台	3	11600	34800	低破蛋率红带型/机身采用275g锌铝镁材质材质(主框2.0)，软蛋过滤装置带有分流器，可以有效防止撞蛋，进一步防止鸡蛋破裂，提高鸡蛋品质，捡蛋机关键部位均安装毛刷，用于日常清洁。
2	蛋带		米	1150	2	2300	撕裂膜材料防滑、防霉处理工艺，可清洗，柔软有韧性，不伤蛋，抗拉伸，每层料机配备毛刷，可随着料机的行走，清洁蛋带。
3	蛋卡+连接片		个	400	1	400	固定蛋带，连接笼网
自动捡蛋系统(元)：						37500	
六、	环境控制系统						
1	风机		台	4	1500	6000	大牧人1.38*1.38推拉风机(四周边框为镀锌板材质，不锈钢扇叶，国标1.1KW电机)
2	水帘		平方	24	120	2880	铝合金外框，全新纸浆/客户需预留好安装洞口
3	水帘配件		套	2	800	1600	水泵，水管配件等。
4	导流板		平方	24	180	4320	铝合金外框，防火纳米板，改变风向
5	导流板配件		套	2	800	1600	钢丝绳，滑轮、绞盘、拉簧等配件
6	小窗		个	22	80	1760	300*600通风窗
7	小窗配件		套	2	600	1200	钢丝绳，滑轮等配件
8	加药器、过滤器		套	1	2000	2000	品牌加药器，5%剂量。
9	灯光		路	4	1000	4000	防水防尘，微电脑控制，可精准调节光亮
10	温度控制		套	1	6000	6000	智能温控，控制风机，水帘。
环境控制系统合计(元)：						31360	
七、	附加小计						
1	5吨料塔		台	2	7000	14000	
2	2吨粉碎机		台	1	9500	9500	
3	料线		米	65	360	23400	含安装支架
4	附加合计(元)：					46900	
八、	金额合计						
设备合计(元)：						249640	
安装费(元)：						10445	
单栋总计(元)：						260085	
优惠价格(元)：						250000	824007841

附件（一）合同金额及配置

合同编号：玖洲 2025/009001

产品名称	规格型号	数量	单价	金额小计
配置：				
合同金额	大写：伍拾柒万圆整 小写：570000元.			
其他费用承担	运输费由	(☒) 供方承担	() 需方承担	
	安装费由	(☒) 供方承担	() 需方承担	

供方签字或盖章

2025 年 10 月 9 日

需方签字或盖章

2025 年 10 月 9 日